МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013г.
№ 132
с. Вершинино

О назначении уполномоченного органа

по осуществлению муниципального

жилищного контроля на территории

Спасского сельского поселения

Во исполнение  Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.20 ЖК РФ, Федерального закона от 25.06.2012 №93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля(надзора) и муниципального  контроля», Федеральным законом от 25.12.2012 №271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным органом по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Спасского сельского поселения жилищную комиссию Спасского сельского поселения, согласно приложению.

2. Председателю жилищной комиссии направлять в прокуратуру Томского района для согласования  план проведения проверок по жилищному контролю.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Д.В.Гражданцев

(Глава Администрации)
В дело № 01 - ____

___________Е.А.Лущеко

«___»______________ 2013г

Приложение № 1

 к Постановлению Главы

       132 от  15.07.2013

Состав

Жилищной комиссии Спасского сельского поселения

Лущеко Елена Александровна   –       председатель - управляющий делами     администрации

                                                 муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Людмила Степановна

Казина                                         - секретарь - специалист администрации

                                  муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Елена Владиславовна

Глухова                -   ведущий специалист администрации

                        муниципального образования «Спасское сельское поселение»

 Галина Васильевна

Николаева             - специалист 1 категории муниципального образования «Спасское            сельское поселение»